
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829874

ProdejHavlíčkův Brod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Havlíčkově Brodě, ul.
Sokolovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888969 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Sokolovská

Prodej garáže v Havlíčkově Brodě, ul. Sokolovská

Víme, že pro Vás není auto jen kus plechu. Je to Váš věrný
společník, se kterým jste zažili mnohá dobrodružství. Ať už jezdíte
v oprýskaném veteránovi, nebo v lesklém sporťáku, Váš vůz si
zaslouží důstojný domov. A co teprve všechny ty věci, které se
Vám doma kupí a zabírají cenný prostor? Nebojte, máme pro Vás
řešení. Představte si garáž, která je jen Vaše. Žádné měsíční
nájmy, žádné hádky se sousedy. Místo, kde můžete v klidu přezout
pneumatiky, nebo dát svému autu spa den. A co víc, tuhle garáž je
možné připojit k elektřině. S výměrou 16 metrů čtverečních budete
mít dost prostoru pro auto, ale i pro všechno nářadí a vybavení. To
vše navíc v klidné lokalitě, daleko od ruchu města a zvědavých očí.
Tak co říkáte, nezní to jako splněný sen každého motoristy? Pokud
Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte makléře a domluvte si s ním
termín prohlídky. S výhodným způsobem financování Vám rádi
pomohou naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829874

ProdejHavlíčkův Brod

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1979

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 16

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


